ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

V/v phúc đáp Công văn số

02/2020/CV-SGP ngày 10/02/2020

của Công ty Cổ phần Công nghệ

Truyền hình Sài Gòn Phim

      Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2020

 Kính gửi:

Công ty Cổ phần Công nghệ Truyền hình Sài Gòn Phim

Ngày 10/02/2020, Công ty Cổ phần Công nghệ Truyền hình Sài Gòn

Phim có Công văn số 02/2020/CV-SGP về việc đề nghị được phối hợp sản xuất

chương trình “Khám phá Bắc Giang”.

UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng cảm ơn Công ty Cổ phần Công nghệ

Truyền hình Sài Gòn Phim đã quan tâm đến tỉnh Bắc Giang và đề nghị phối hợp

tuyên truyền, quảng bá các hoạt động văn hóa, hình ảnh của tỉnh đến đông đảo

khán giả trong và ngoài nước. Tuy nhiên, do ảnh hưởng của dịch Covid-19 nên

UBND tỉnh Bắc Giang đã dừng tổ chức các hoạt động của Tuần Văn hóa – Du

lịch và các Lễ hội truyền thống đầu Xuân 2020. Hơn nữa, nguồn kinh phí bố trí

cho công tác tuyên truyền của tỉnh năm nay có hạn và đã có kế hoạch để thực

hiện theo nhiệm vụ cụ thể của năm. Vì vậy, UBND tỉnh Bắc Giang không có chủ

trương sản xuất chương trình “Khám phá Bắc Giang” theo đề nghị của Quý

Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- Văn phòng UBND tỉnh:

       + LĐVP, TKCT, TH;

       + Lưu: VT, KGVX.

.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-03-02T13:21:52+0700

		2020-03-03T10:05:32+0700

		2020-03-03T10:05:43+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-03T10:06:06+0700